
HURTIGE OM 5
STAFET FOR LIVET 



Stafetten er en holdaktivitet - ikke en konkurrence

Stafetten består af forskellige hold,
der hver har en holdkaptajn, som
står for at kommunikere og
koordinere med holdet. Størrelsen
af dit hold er helt op til dig - og hvis
du ikke har et hold at deltage med,
kan du tilmelde dig det Åbne Hold,
hvor vi samler deltagere, der ikke
har mulighed for at samle et helt
hold. 

Det gælder ikke om at komme først.
Stafet For Livet er en holdaktivitet -
en fælles kamp mod kræft!

Hvem vil du gerne kæmpe side om side med? 

Hvor længe varer stafetten? 

Stafetten varer 12 til 24 timer - et
symbol på at kræft påvirker livet
døgnet rundt.

Som deltager behøver du ikke at
være med i alle timer. Du kan
vælge de timer, der passer bedst til
dig. 

Selv hvis du kun kan deltage i en
eller to timer, betyder det stadig
utroligt meget - hvert skridt tæller i
kampen mod kræft.Er du klar til at tage del i kampen mod kræft? 



Skal man være løber for at deltage i Stafet For Livet? 

Svaret er klart og tydeligt: NEJ! 

Stafetten er for ALLE. Stafetten
handler i mindre grad om selve
bevægelsen og mere om
fællesskab, nærvær, glæde,
intimitet og tid til refleksion.

Stafet For Livet er en begivenhed,
hvor børn, unge og voksne kan
deltage og skabe uforglemmelige
øjeblikke sammen. Uanset hvilken
måde du vælger at deltage på, vil
du være med til at give håb til dem,
der er berørt af kræft.

Hvad er egentligt formålet med Stafet For Livet ? 

Stafet For Livet handler om at
sætte fokus på kræftsagen, stå
sammen i kampen og fejre livet!
Det er en anledning til at hylde
Fighterne og alle dem, der er
berørt af kræft. Vi mindes også
dem, vi har mistet og giver håb til
dem, der fortsat kæmper.
Men det stopper ikke der! Udover
at samles om håbet samler vi også
ind for at bekæmpe kræft.
Overskuddet fra Stafetten går
direkte til Kræftens Bekæmpelse,
som udfører livsvigtigt arbejde med
forskning, forebyggelse og støtte til
patienter og deres pårørende.

Vær en del af denne hjertevarme begivenhed!

Vær med til at gøre en forskel!  



Fightere - stafettens æresgæster! 

Fightere er alle dem, der har hørt
ordene: "Du har kræft." Det omfatter
både nuværende og tidligere
kræftpatienter. Til Stafet For Livet
hylder vi Fighternes kamp mod kræft,
og de er derfor stafettens
æresgæster. 

Fighterne vil blive forkælet til stafetten
med en masse god mad, hygge og
fantastiske oplevelser - helt GRATIS!

Som Fighter er du med til at give håb
og støtte til andre berørt af kræft. Når
du går den første runde på banen
sammen med de andre Fightere iført
jeres gule t-shirts, spreder I
optimisme og håb. 

Scan koden og tilmed dig en stafet nær dig

Bliv en del af årets Stafet For Livet og
vær med til at gøre en forskel!  

Tilmeld dit hold allerede i dag og vær
med i kampen mod kræft.

Tilmeld dig som fighter og oplev en
utrolig fællesskabsfølelse med andre
kræftramte og mærk støtten fra alle
på stafetten. 

Scan QR-koden her ved siden af,
eller tilmeld dig på:
www.cancer.dk/stafetforlivet/

Tilmeld dig som Fighter ved Stafet For Livet og bliv
en del af denne utrolige fællesskabsoplevelse! 

http://www.cancer.dk/stafetforlivet/

